
Orario in vigore dal 01.05.2022

13 - CE  SESSA AURUNCA - PONTE - BIVIO CORIGLIANO - S. MARTINO - SAN CARLO - SAN CLEMENTE - GALLUCCIO
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA9F CA6 CA9F CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
SESSA AURUNCA, PIAZZA LUIGI TORO 6.10 8.45 10.35 12.25 13.30 14.20 15.45 17.25
SESSA AURUNCA, ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE FLORIMONTE I I I 12.30 13.35 14.25 I I
SESSA AURUNCA, LARGO CIMITERO 6.13 8.48 10.38 12.35 13.40 14.28 15.50 17.30
PONTE 6.20 8.55 10.45 12.45 13.50 14.35 16.00 17.40
BIVIO CORIGLIANO 6.25 9.00 10.50 12.50 13.55 14.40 16.05 17.45
SAN MARTINO 6.35 9.10 11.00 13.00 14.00 14.50 16.10 17.50
SAN CARLO 6.40 9.15 11.05 13.05 14.10 14.55 16.15 17.55
BIVIO SIPICCIANO 6.45 9.20 13.10 14.15 15.00 18.00
SAN CLEMENTE 6.50 9.25 13.15 14.20 15.05 18.05
GALLUCCIO 6.55 9.30 13.20 14.25 15.10 18.10

13 - CE  SESSA AURUNCA - PONTE - BIVIO CORIGLIANO - S. MARTINO - SAN CARLO - SAN CLEMENTE - GALLUCCIO
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA9F CA6 CA9F CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata *
GALLUCCIO 6.55 10.05 13.20 14.40 15.45 18.10
SAN CLEMENTE 7.00 10.10 13.25 14.45 15.50 18.15
BIVIO SIPICCIANO 7.05 10.15 13.30 14.50 15.55 18.20
SAN CARLO 7.10 10.20 11.05 13.35 14.55 16.00 16.50 18.25
SAN MARTINO 7.20 10.28 11.13 13.45 15.05 16.05 17.00 18.33
BIVIO CORIGLIANO 7.25 10.31 11.16 13.50 15.10 16.10 17.05 18.38
PONTE 7.30 10.35 11.20 13.55 15.15 16.15 17.10 18.43
SESSA AURUNCA, LARGO CIMITERO 7.40 10.45 11.30 14.05 15.25 16.25 17.20 18.52
SESSA AURUNCA, ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE FLORIMONTE 7.45 I I I I I I I
SESSA AURUNCA, PIAZZA LUIGI TORO 10.50 11.35 14.10 15.30 16.30 17.25 18.55

13 - CE  SESSA AURUNCA - PONTE - BIVIO CORIGLIANO - S. MARTINO - SAN CARLO - SAN CLEMENTE - GALLUCCIO
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
SESSA AURUNCA, PIAZZA LUIGI TORO 5.40 6.30 9.05 11.00 12.20 13.35 14.40 16.15 17.15
SESSA AURUNCA, VIA RACCOMANDATA I I I I I I I I I
SESSA AURUNCA, ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE FLORIMONTE I I I I 12.25 13.40 14.45 I I
SESSA AURUNCA, LARGO CIMITERO 5.43 6.33 9.10 11.05 12.30 13.45 14.50 16.20 17.20
PONTE 5.52 6.40 9.13 11.12 12.37 13.52 14.57 16.27 17.28
BIVIO CORIGLIANO 5.55 6.43 9.15 11.15 12.40 13.55 15.00 16.30 17.30
BIVIO S. MARIA A VOLOGNO 6.00 6.48 9.20 11.20 12.45 14.00 15.05 16.35 17.35
S. MARIA A VOLOGNO, PIAZZETTA LEONE IX 6.07 6.55 9.25 11.25 12.50 14.05 15.10 16.40 17.40
BIVIO S. MARIA A VOLOGNO 6.11 7.00 9.30 11.30 12.54 14.09 15.14 16.44 17.44
SAN MARTINO I 7.01 9.32 11.32 12.55 14.10 15.15 16.45 17.45
CESCHETO I 7.05 9.40 11.35 13.00 14.15 15.20 16.50 17.50
SAN MARTINO I 7.10 9.45 11.40 13.01 14.16 15.21 16.51 17.53
BIVIO CORIGLIANO 6.16 7.15 9.50 11.45 13.05 14.20 15.25 16.55 17.55
PONTE 6.20 7.30 10.05 11.50 13.10 14.25 15.30 17.00 18.00
SESSA AURUNCA, LARGO CIMITERO 6.27 7.40 10.15 12.00 13.20 14.35 15.37 17.07 18.10
SESSA AURUNCA, PIAZZA LUIGI TORO 6.30 7.45 10.20 12.05 13.25 14.40 15.40 17.10 18.15

CA6 FE6
CA9 FE5
CA9F DOM
CE2 SSC
CE8 FES
CS1

*Prosegue per fasani e cupa

Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Annuale valida dal 01/09 al 30/06

Legenda Periodo

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Legenda Cadenza
Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)

Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


